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ГРАД СКОПЈЕ

          ДО ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА

     НАГРАДАТА „13 НОЕМВРИ„ 

НА ГРАД СКОПЈЕ

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРЕДЛОГ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ

на Наградата „13 Ноември“ на Град Скопје, за 2024 година
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	1.
	Предалагач:
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	Кандидат:
	
	
	

	3.
	Област:
	

	4.
	Наградата се предлага за:

*Се означува со (Х)
	( ) остварување во изминатиот период од една година
( ) заокружена творечка или континуирана работна целина
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	Доставени прилози:
	

	8. 
	Кандидатот е добитник на следните награди и признанија:
	


Скопје,                    

_____________2024  година                                                               _____________________
(дата на пополнување)                                                                            (потпис)
                                                                                                                 На предлагач
